
SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

1 

 

3. DARBĪBAS PLĀNS 

3.1. Vidēja termiņa darbības plāns – aktualizēts 2018.-2021.gada periodam 

TABULA 18 - SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS PLĀNS (2015.-2021.) 

(RĪCĪBAS un to atbilstība Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmai 2012.-2018 un Līvānu novada pašvaldības 
integrētās attīstības programmai 2019.-2025, PARTNERI, IZPILDES PERIODS, FINANŠU AVOTI, IZNĀKUMI) 

Rīcība Rīcības mērķis 

Atbilstošā 
rīcība 

(uzdevums) 
Līvānu novada 

IAP 2012.-
2018. 

Atbilstošā 
rīcība 

(uzdevums) 
Līvānu novada 

IAP 2019.-
2025. 

Atbilstošā 
projekta ideja 

Līvānu novada IAP 
2012.-2018. 

Atbilstošā 
projekta ideja 
Līvānu novada 

IAP 2019.-2025. 

SIA 
„LDzKS” 

loma 
projektā / 

LND 
atbildīgie 
izpildītāji 

Izpildes 
termiņš 

vai 
periods 

Nepiecie
-šams 

papildus 
ārējais 
finan-

sējums 

 
Finanšu 

resursi un 
avoti 

 
Plānotie 

iznākumi un 
rezultatīvie 

rādītāji 

1.Stratēģiskais virziens: 
Tehnoloģiski efektīvi un kvalitatīvi pilna cikla ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi 

1.1. 
Ūdenssaim-
niecības un 

kanalizācijas 
pamata 

pakalpojumu 
nodrošinā-
šana Līvānu 

pilsētā 

Nodrošināt 
kvalitatīvu un 

savlaicīgu ūdens 
ieguvi, 

sagatavošanu un 
piegādi, 

notekūdeņu 
savākšanu un 

attīrīšanu 
klientiem - 

publiskajam, 
privātajam, NVO 

sektoram, 
pilsētas 

iedzīvotājiem un 
viesiem 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības 
un kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt 

un uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

n/a n/a Vadošā, 
atbildīgā 

loma 

2018 
- 

2025 

NĒ LDzKS 
kapitāls un 
ieņēmumi 

 

Nodrošināti 
kvalitatīvi 
pilna cikla 

pakalpojumi 
dzeramā 

ūdens 
lietotājiem 

(skaits 2015. 
-6360), 

centralizētās 
kanalizācijas 
lietotājiem 

(skaits 
2015.-6340), 
kā arī visiem 

līdz 
2021.gadam 

no jauna 
pieslēgta-

jiem ūdens 
un 

kanalizācijas 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

2 

 

sistēmas 
lietotājiem   

1.2. 
Ūdens un 

kanalizācijas 
sistēmas 

sakārtošana 
Līvānu 

industriālajā 
zonā 

 

Nodrošināt 
pievilcīgu vidi 

investoru 
piesaistei un 

uzņēmējdarbības 
attīstībai Līvānos 

 
 

RĪCĪBA 2.1.1. 
Līvānu 

biznesa parka 
attīstība 

industriālajā 
zonā 

 
 

UZDEVUMS 
2.5.1. Radīt un 

attīstīt 
piemērotu 
tehnisko 

infrastruktūru 
uzņēmēj-
darbības 
attīstības 

veicināšanai 
Līvānu novadā 

PASĀKUMS 
2.1.1.4. 

Ūdens un 
kanalizācijas 

sistēmas 
sakārtošana 

industriālajā zonā 

PASĀKUMS 
2.5.1.1. 

Publiskās 
infrastruktūras 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu 
industriālajā 

zonā 
uzņēmējdarbības 

attīstības 
veicināšanai 

Partne-
rība ar 

LND 
(būvnie-
cības un 

infrastruk
-tūras 
daļa, 
PAD) 

2016 
- 

2020 
 

JĀ Dažādi, 
izvērtējot 

situāciju par 
pieejamajiem 

finanšu 
resursiem: 

 
Līvānu 
novada 

pašvaldība 
ERAF 

(SAM 3.3.1. 
un SAM 

5.6.2. 
plānoto 
projektu 
ietvaros) 
Privātais 
sektors 

 

Sakārtota 
ūdens un 

kanalizācijas 
sistēma 
Līvānu 

industriālajā 
zonā, kas ir 

viens no 
priekšnotei-

kumiem 
investoru 

piesaistei un 
uzņēmēj-
darbības 
attīstībai 
teritorijā; 

Esošajiem un 
potenciāla-

jiem 
uzņēmējiem 

un 
investoriem 

uzlabota 
uzņēmēj-
darbības 

infra-
struktūra 

1.3. 
Elektronisko 

ūdens 
skaitītāju 

uzstādīšana 
Līvānu 
pilsētas 
daudz-

dzīvokļu 
māju 

dzīvokļos 

Uzlabot ūdens 
patēriņa uzskaiti 

un kontroli, 
ūdenssaimniecī-

bas sistēmas 
nepilnību 
savlaicīgu 

identificēšanu 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības 
un kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 

UZDEVUMS 
2.4.3.  Attīstīt 

un uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

PASĀKUMS 
2.1.4.14. 

Elektronisko 
ūdens skaitītāju 

uzstādīšana 
Līvānu pilsētas 
daudzdzīvokļu 

māju dzīvokļos II 
kārta 

PASĀKUMS 
2.4.3.7. 

Ūdensapgādes e-
pārvaldības 
attīstīšana 

Partne-
rība ar 

LND 
(izpild-

direktors, 
būvnie-
cības un 

infra-
struktū-
ras daļa) 

2019 
- 

2025 

NĒ LDzKS 
kapitāls un 
ieņēmumi 

 

Pilsētas 
dzīvokļos 
uzstādīti 

elektroniskie 
ūdens 

skaitītāji, 
uzlabota 

ūdens 
patēriņa 

uzskaite un 
kontrole, 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

3 

 

ūdenssaim-
niecības 
sistēmas 
nepilnību 
savlaicīga 
identificē-

šana 
1.4. 

Jaunu ūdens 
un 

kanalizācijas 
pieslēgumu 
ierīkošana 

Līvānu 
pilsētā 

Palielināt kopējo 
ūdens un 

kanalizācijas 
centralizētajai 

sistēmai 
pieslēgto 

iedzīvotāju 
skaitu, 

nodrošinot 
kvalitatīvus 

ūdens apgādes 
un kanalizācijas 
pakalpojumus 

visā pilsētā 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības 
un kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 

UZDEVUMS 
2.4.3.  Attīstīt 

un uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

PASĀKUMS 
2.1.4.15. 

Līvānu ūdens-
saimniecības 
attīstība – III 
kārta (jaunu 

ūdens un 
kanalizācijas 
pieslēgumu 

ierīkošana Līvānu 
pilsētā) (posmos) 

PASĀKUMS 
2.4.3.2. Līvānu 
ūdenssaimnie-

cības attīstība III 
kārta (jaunu 

ūdens un 
kanalizācijas 
pieslēgumu 
ierīkošana 

Līvānu pilsētā) 

Partne-
rība ar 
Līvānu 
novada 

domi 
(izpild-

direktors, 
būvnie-
cības un 

infra-
struktū-
ras daļa) 

 

2015 
- 

2022 
 

JĀ 
 
 
 
 
 

Dažādi, 
izvērtējot 

situāciju par 
pieejamajiem 

finanšu 
resursiem: 

 
Līvānu 
novada 

pašvaldība 
aizņēmums 

VK 
KF (SAM 

5.3.1.) 
Privātais 
sektors 

 

Izveidoti 
jauni ūdens 

un 
kanalizācijas 
pieslēgumi, 
palielinot 

kopējo 
centralizē-

tajai sistēmai 
pieslēgto 

iedzīvotāju 
skaitu  līdz 

95% 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

4 

 

 
 
2.Stratēģiskais virziens: 
Energoefektīvu, ģimenēm un videi draudzīgu daudzdzīvokļu namu apsaimniekošanas pakalpojumi 

2.1. 
Daudzdzīvokļu 

dzīvojamā fonda 
vispārējā 

apsaimniekošana 
un uzturēšana 

Nodrošināt esošo 
mājokļu efektīvu 

uzturēšanu un attīstību, 
nodrošināt Līvānu 

pilsētas daudzdzīvokļu 
namu iemītniekiem 

kvalitatīvu dzīvojamo 
fondu 

RĪCĪBA 2.1.3. 
 Dzīvojamā fonda 

un 
daudzdzīvokļu 

māju 
iekšpagalmu 

vides attīstība 
Līvānu novadā 

 

UZDEVUMS 
2.4.3.  Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

n/a n/a Vadošā 
atbildīgā 

loma 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapitāls 

un 
ieņē-
mumi 

 

Nodrošināta 
kvalitatīva 
dzīvojamo 

māju 
apsaimnie-

košana, 
palielināta 
iedzīvotāju 
apmierinā-

tība ar 
dzīvojamo 

fondu 
Līvānos, kā 
arī iespējas 
izvēlēties 

īres mājokli 
atbilstoši 
individuā-

lajām 
prasībām un 
vajadzībām 

2.2. 
Daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju 

energo-
efektivitātes 

paaugstināšana 

Paaugstināt mājokļu 
energoefektivitātes un 
labiekārtotības līmeni, 

veicināt energotaupības 
un vides saudzēšanas 

pasākumus 

RĪCĪBA 2.1.3. 
 Dzīvojamā fonda 

un 
daudzdzīvokļu 

māju 
iekšpagalmu 

vides attīstība 
Līvānu novadā 

 

UZDEVUMS 
2.4.2. 

Veikt energo-
efektivitātes 
pasākumus 

PASĀKUMS 
2.1.3.2. 

Privātmāju, 
daudzdzī-

vokļu 
dzīvojamo 

māju un 
Līvānu 
novada 

pašvaldības 
ēku energo-
efektivitātes 

paaugsti-
nāšana 

PASĀKUMS 
2.4.2.1. 

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamo 

māju 
atjaunošana 
un energo-

efektivitātes 
procesa 

veicināšana 
 
 
 
 

Partne-
rība ar  

LND 
(izpilddi
-rektors 

PAD,  
Būvnie-
cības un 

infra-
struktū-
ras daļa) 
Līvānu 

siltums, 

2016
-

2021 
 

JĀ Dažādi, 
izvērtējot 
situāciju 

par 
pieejama-

jiem 
finanšu 
resur-
siem: 

 

Līvānu 
novada 
pašval-

dība, 
NVO 

Veikta 
vismaz 4 
daudz-

dzīvokļu 
māju 

energo-
efektivitātes 
paaugstinā-

šana; 
Patēriņa 

samazinā-
jums ēkās, 
pieņemot, 
ka energo-



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

5 

 

 
 

 
 

ārējie 
eksperti 

 
 

ERAF 
(SAM 
4.2.1) 
KPFI, 
LIFE, 

ELENA 
Māju 

iedzīvo-
tāji u.c. 
 

efektivitātes 
veikšanas 
izmaksas 

140eur/m2 
un 

investīciju 
atmaksā-

šanās 
termiņš ne 

vairāk kā 20 
gadi, un 

pieņemot, 
ka vidējais 
enerģijas 

ietaupījums 
uz m2 pēc 

renovācijas 
ir 40 kWh. 

3.Stratēģiskais virziens: 
Ilgtspējīgi un efektīvi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi 

3.1. 
Atkritumu 

savākšanas, 
šķirošanas un 

transportēšanas 
pamata 

pakalpojumu 
nodrošināšana 
Līvānu novadā 

Nodrošināt kvalitatīvus 
atkritumu 

apsaimniekošanas 
pakalpojumus Līvānu 

novadā 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

UZDEVUMS 
2.4.3.  Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

n/a PASĀKUMS 
2.4.3.3. 

Atkritumu 
dalītās 

savākšanas 
pieejamības 
uzlabošana 

 
PASĀKUMS 

2.4.3.4. 
Atkritumu 

apsaimnieko-
šanas 

pakalpojumu 
kvalitātes 

uzlabošana 

Vadošā 
atbildīgā 

loma 

2015
-

2021 

JĀ LDzKS 
kapi-

tāls un 
ieņē-
mumi 
LND 

  

Nodrošināti 
likumdošanai 

iedzīvotāju 
un vides 
veselībai 
atbilstoši 
atkritumu 
apsaimnie-

košanas 
pakalpojumi 

Līvānu 
novadā 

3.2. 
Atkritumu 

savākšanas un 

Iedzīvotājiem veidot 
videi draudzīgu apziņu 

un uzvedību, attīstīt 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 

UZDEVUMS 
2.4.3.  Attīstīt un 

uzlabot 

PASĀKUMS 
2.1.4.7. 

PASĀKUMS 
2.4.3.3. 

Atkritumu 

Partne-
rība ar 

2015
-

2021 

JĀ Dažādi, 
izvērtē-

jot 
situāciju 

Pie dalīto 
atkritumu 

savākšanas 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

6 

 

šķirošanas 
paradumu 

veicināšana 
iedzīvotājiem 

dabisku vēlmi uzturēt 
tīru publisko vidi, kā arī 

šķirot atkritumus 

pieejamības un 
kvalitātes 

uzlabošana 
Līvānu novadā 

 

komunālo 
pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

Iedzīvotāju 
videi 

draudzīgas 
apziņas 

veidošana un 
atkritumu 
šķirošanas 
laukuma 
izveide 
Līvānu 
novadā 

dalītās 
savākšanas 
pieejamības 
uzlabošana 

 
PASĀKUMS 

2.4.3.4. 
Atkritumu 

apsaimnieko-
šanas 

pakalpojumu 
kvalitātes 

uzlabošana 

LND 
(Būvniec
ības un 
infra-

struktū-
ras daļa, 

PAD), 
LBJC, 
MJIC 

„Kvar-
tāls”, 

Līvānu 
novada 
izglītī-

bas 
iestādes, 
vietējās 

un 
reģionā-
lās vides 

NVO 

par 
pieeja-
majiem 
finanšu 
resur-
siem: 

 

 
LDzKS 
kapi-

tāls un 
ieņē-
mumi 
LND 

Privā-
tais 
sek-
tors 
NVO 

„Latvi-
jas 

Vides 
aiz-

sardzī-
bas 

fonds” 
u.c. 

 

punktiem 
izvietota 

iedzīvotājiem 
saprotama 
informācija 

par 
šķirošanas 

nozīmi, 
procesu un 

pareizu 
šķirošanu; 
Publiskās 

vietās 
izvietoti 

atgādinājumi 
par tīras 

vides 
saglabāšanu, 

izglītojoša 
informācija 

sniegta 
klātienes 

sanāksmēs; 
Vismaz 1 x 
divos gados 
bērniem un 
jauniešiem 

noorganizēta 
akcija / 

kampaņa par 
atkritumu 
savākšanu, 
šķirošanu 

un/vai 
pārstrādi 

3.3. 
Atkritumu 
šķirošanas 

laukuma izveide 

Nodrošināt iespēju 
šķirot atkritums tuvāk 

to rašanās vietai, 
samazināt 

transportējamo un 

RĪCĪBA 2.3.2. 
Dabas vides 
ilgtspējīgas 
attīstības 

nodrošināšana 

UZDEVUMS 
2.4.3.  Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 

PASĀKUMS 
2.3.2.9. 

Atkritumu 
šķirošanas 
poligona/ 

PASĀKUMS 
2.4.3.3. 

Atkritumu 
dalītās 

savākšanas 

Partne-
rība ar 

LND 
(Domes 
admini-

2017
-

2019 

JĀ Dažādi, 
izvērtē-

jot 
situāciju 

par 
pieeja-

Izveidots 
atkritumu 
šķirošanas 

poligons/lau-
kums un 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

7 

 

un tehniskā 
aprīkojuma iegāde 

noglabājamo atkritumu 
apjomu 

 kvalitāti un 
pieejamību 

laukuma 
izveide un 
tehniskā 

aprīkojuma 
iegāde 
(privātais 
investors) 

pieejamības 
uzlabošana 

 
PASĀKUMS 

2.4.3.4. 
Atkritumu 

apsaimnieko-
šanas 

pakalpojumu 
kvalitātes 

uzlabošana 

strācija, 
PAD, 

Būvnie-
cības un 

infra-
struktū-
ras daļa) 

majiem 
finanšu 
resur-
siem: 

 
Privā-

tais 
inves-
tors, 

Līvānu 
nova-

da 
paš-

valdī-
ba 

 
ERAF 

(SAM - 
5.2.1.) 

iegādāts 
tehniskais 

aprīkojums; 
Samazināts 
transportē-

jamo un 
noglabājamo 

atkritumu 
apjoms 

 
4.Stratēģiskais virziens: 
Citu pieprasītu pakalpojumu (pilsētvides labiekārtošanas, apzaļumošanas, transporta, krāvēju, santehnikas remonta un apkopes, metināšanas u.c. pakalpojumu) 
nodrošināšana 

4.1. 
Līvānu pilsētas 
parku/skvēru 

labiekārtošana un 
regulāra kopšana 

Nodrošināt pievilcīgu 
dabas vidi un zaļo zonu 
ainaviskumu vietējiem 

iedzīvotājiem, 
uzņēmējiem un pilsētas 

viesiem 

RĪCĪBA 2.3.2. 
Dabas vides 
ilgtspējīgas 
attīstības 

nodrošināšana 
 

UZDEVUMS 
2.2.4. 

Nodrošināt 
kultūras 

pakalpojumu 
pieejamību un 
dažādošanu, 
rekreācijas 

teritoriju izveidi 
un 

labiekārtošanu 
Līvānu novadā 
saturīga brīvā 

laika 
pavadīšanai 

PASĀKUMS 
2.3.2.2. 
Līvānu 
parku/ 
skvēru 

labiekārto-
šana 

PASĀKUMS 
2.2.4.3. Jaunu 
parku, skvēru 

un atpūtas 
vietu 

izveidošana un 
esošo 

uzlabošana 
novada pilsētā 

un pagastos 

Partne-
rība ar 

LND 
(PAD, 

Būvnie-
cības un 

infra-
struktū-
ras daļa) 

2015
-

2021 

JĀ Līvānu 
nova-

da 
paš-

valdī-
ba 

 

Atbilstoši 
pašvaldības 

pasūtījumam 
uzturēti, 
kopti visi 

esošie 
parki/skvēri 

un zaļās 
zonas, kā arī 
labiekārtoti 

vismaz 3 
jauni 

parki/skvēri 

4.2. Nodrošināt ielu un ceļu 
seguma kvalitāti 

RĪCĪBA 2.2.2. UZDEVUMS 
2.4.1. 

PASĀKUMS 
2.2.2.5. 

n/a 
 

Partne-
rība ar 

Kat-
ru 

NĒ Līvānu 
nova-

Atbilstoši 
pašvaldības 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

8 

 

Ielu un ceļu 
uzturēšanas 
pakalpojumu 

sniegšana 

neatkarīgi no gadalaika 
un nokrišņu daudzuma 
(jo sevišķi vēla rudens, 

ziemas un agra pavasara 
periodā) 

Iedzīvotāju un 
viesu 

pārvietošanās 
iespēju 

uzlabošana 
 

Nodrošināt 
pašvaldības 

autoceļu un ielu 
infrastruktūras 
atjaunošanu un 

kvalitātes 
uzlabošanu 

Ielu un ceļu 
uzturēšanas 

kvalitātes 
nodrošinā-
šana visu 

gadu (t.sk. 
vēla rudens, 
ziemas un 

agra 
pavasara 
periodā - 

sniega 
tīrīšana, ielu 
kaisīšana un 
slaucīšana) 

LND 
(Būvnie-
cības un 

infra-
struktū-
ras daļa) 

gadu
2015

-
2021 

da 
paš-

valdī-
ba 

 

pasūtījumam 
nodrošināta 
kvalitatīva 

ielu un ceļu 
uzturēšana 

neatkarīgi no 
gadalaika un 

nokrišņu 
daudzuma, 
t.sk. sniega 

tīrīšana, ielu 
kaisīšana un 
slaucīšana 

4.3. 
Latvāņu 

apkarošanas 
pasākumi Līvānu 

pilsētā 

Veidot no latvāņiem 
brīvu un drošu dabas 

vidi Līvānu pilsētā, 
uzlabot zaļo zonu 

ainaviskumu 

RĪCĪBA 2.3.1. 
Dabas vides 

aizsardzības un 
sakārtošanas 

pasākumu 
nodrošināšana 

 

UZDEVUMS 
2.3.2.Nodrošināt 
vides kvalitātes 

saglabāšanu, 
dabas resursu 
uzlabošanu un 

vides risku 
mazināšanu 

Līvānu novada 
teritorijā 

PASĀKUMS 
2.3.1.1. 
Latvāņu 

apkarošanas 
pasākumu 
realizācija 
Līvānos un 

Jersikas 
pagastā 

PASĀKUMS 
2.3.2.2. Vides 
kvalitātes un 

dabas resursu 
uzlabošanas, 
kontroles un 
aizsardzības 
pasākumu 

nodrošināšana 
Līvānu novadā 

Partne-
rība ar 
Līvānu 
novada 

pašvaldī
bu (PAD, 

Vides 
inženie-

ris) 
un 

privāto 
zemju 

īpašnie-
kiem 

 

2015
-

2021 

JĀ Dažādi, 
izvērtē-

jot 
situāci-
ju par 
pieeja-
majiem 
finanšu 
resur-
siem: 

 
Līvānu 
nova-

da 
paš-

valdī-
ba, 

ELFLA 
Privā-

tais 
sektors 

u.c. 

Atbilstoši 
pašvaldības 

pasūtījumam 
veikta 

latvāņu 
izpļaušana 2 
reizes gadā 

pēc 
pasūtījuma 

4.4. 
Transporta, 

krāvēju, 
santehnikas 
remonta un 

Nodrošināt pilsētas 
iedzīvotājiem 

kvalitatīvus un 
savlaicīgus 

nepieciešamos 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

kvalitātes 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 

n/a PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 
pakalpojumu 
kvalitātes un 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapi-

tāls un 
ieņē-
mumi 

Nodrošināti 
kvalitatīvi 

transporta, 
krāvēju, 

santehnikas 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

9 

 

apkopes, 
metināšanas u.c. 

pakalpojumu 
sniegšana pēc 
pieprasījuma 

transporta, krāvēju un 
citus tehniskos 

pakalpojumus pēc 
iedzīvotāju pieprasījuma 

uzlabošana 
Līvānu novadā 

 

kvalitāti un 
pieejamību 

pieejamības 
uzlabošana 

 remonta un 
apkopes, 

metināšanas 
u.c. 

pakalpojumu 
sniegšana pēc 
pieprasījuma   

5.Stratēģiskais virziens: 
Ilgtspējīga un efektīva uzņēmuma pārvaldība (materiālo, finanšu, tehnisko un cilvēku resursu izmantošana un attīstība) 

5.1. 
Izejmateriālu un 

mazvērtīgā 
inventāra iegāde 
LDzKS materiāli 
tehniskās bāzes 
uzturēšanai un 
pakalpojumu 

sniegšanai 

Nodrošināt 
uzņēmumam 

nepieciešamo materiāli 
tehnisko bāzi un spēju 

sniegt kvalitatīvus 
pakalpojumus 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

PASĀKUMS 
2.1.4.4. 

Komunālo 
pakalpojumu 
uzņēmumu 

materiāli 
tehniskās 
bāzes un 

cilvēkresursu 
attīstība 

PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 
pakalpojumu 
kvalitātes un 
pieejamības 
uzlabošana 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapi-

tāls un 
ieņē-
mumi 
  

Iegādāti 
izejmateriāli 

un 
mazvērtīgais 
inventārs, lai 
nodrošinātu 
uzņēmuma 

materiāli 
tehnisko bāzi 

kvalitatīvu 
pakalpojumu 

sniegšanai 
5.2. 

Jaunu 
pamatlīdzekļu 
iegāde LDzKS 

materiāli 
tehniskās bāzes 
papildināšanai 

Nodrošināt 
uzņēmumam 

nepieciešamo materiāli 
tehnisko bāzi un spēju 

sniegt kvalitatīvus 
pakalpojumus 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

PASĀKUMS 
2.1.4.4. 

Komunālo 
pakalpojumu 
uzņēmumu 

materiāli 
tehniskās 
bāzes un 

cilvēkresursu 
attīstība 

PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 
pakalpojumu 
kvalitātes un 
pieejamības 
uzlabošana 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 

2021 NĒ LDzKS 
kapi-
tāls, 
ieņē-

mumi, 
ban-
kas 

aizņē
mums 
  

Iegādāti 
pamatlīdzekli 

pēc 
ekonomiska-

jām 
vajadzībām, 

lai 
nodrošinātu 
uzņēmuma 

materiāli 
tehnisko bāzi 

kvalitatīvu 
pakalpojumu 

sniegšanai 

5.3. 
Uzņēmuma 

darbinieku dalība 
profesionālās 

Uzturēt un paaugstināt 
uzņēmuma 

cilvēkresursu kapacitāti 
un spēju sniegt 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

PASĀKUMS 
2.1.4.4. 

Komunālo 
pakalpojumu 

PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 
pakalpojumu 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapi-

tāls un 

Apmeklēti 
kopā vismaz 

3-5 izglītojoši 
semināri / 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

10 

 

kvalifikācijas 
paaugstināšanas 

pasākumos 

kvalitatīvus 
pakalpojumus 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

uzņēmumu 
materiāli 
tehniskās 
bāzes un 

cilvēkresursu 
attīstība 

kvalitātes un 
pieejamības 
uzlabošana 

ieņē-
mumi 
  

apmācību 
kursi 

kvalifikācijas 
celšanai 

katru gadu; 
Paaugstināts 

visu 
uzņēmuma 

darbības 
sektoru 

dalībnieku 
profesionā-
lais līmenis 

5.4. 
Tiešās 

komunikācijas ar 
iedzīvotājiem 

nodrošināšana 

Veicināta iedzīvotāju 
izpratne par LDzKS 

pakalpojumu veidiem, to 
pieejamību, izmaksu 

veidošanos u.c. 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

PASĀKUMS 
2.1.4.5. 

Regulāru 
informatīvu 

kampaņu 
organizēšana 
par komunālo 
pakalpojumu 
pieejamību 

un to 
izcenojumu 
veidošanos 

PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 
pakalpojumu 
kvalitātes un 
pieejamības 
uzlabošana 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 
(partne-
rība ar 

LND 
Sabied-

risko 
attiecī-

bu 
un ārējo 
sakaru 
daļu) 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapitā
ls un 

ieņēm
umi 

  

Pēc vajadzības 
organizētas 

klātienes 
tikšanās ar 

iedzīvotājiem, 
nodrošināta 
uzņēmuma 
pārstāvja 

dalība visos 
LND 

organizētajos 
Iedzīvotāju 

forumos, 
sniegtas 

atbildes uz 
visiem 

iedzīvotāju 
iesniegumiem 

un 
jautājumiem, 

pretimnākšana 
skolēnu „Ēnu 

dienu”, 
projektu 

nedēļu u.tml. 
pasākumos. 

5.5. 
Netiešās 

komunikācijas ar 

Veicināta iedzīvotāju 
izpratne par LDzKS 

pakalpojumu veidiem, to 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 

PASĀKUMS 
2.1.4.6. 

 

PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapitā
ls un 

Papildināta un 
regulāri 

atjaunota 
informācija 



SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” VIDĒJA TERMIŅA ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 
2015. – 2021.gadam 

 

11 

 

iedzīvotājiem 
nodrošināšana 

pieejamību, izmaksu 
veidošanos u.c. 

pieejamības un 
kvalitātes 

uzlabošana 
Līvānu novadā 

komunālo 
pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

SIA „Līvānu 
dzīvokļu un 
komunālā 

saimniecība” 
mājas lapas 

izstrāde 

pakalpojumu 
kvalitātes un 
pieejamības 
uzlabošana 

(partne-
rība ar 

LND  
Sabied-

risko 
attiecī-

bu 
un ārējo 
sakaru 
daļu) 

ieņēm
umi 

 

(t.sk. 
izglītojoša 
rakstura) 
„Līvānu 

dzīvokļu un 
komunālā 

saimniecība” 
mājas lapā 

www.livanudzk
s.lv, ievietota 
informācija 

www.livani.lv 
un vietējā 
laikrakstā 

„Līvānu novada 
vēstis”, efektīvi 

izmantotas 
ikmēneša 

rēķinu otrās 
puses aktuālās 

informācijas 
sniegšanai 

5.6. 
Mērķtiecīgu 
pasākumu 

realizācija esošo 
parādu atgūšanai 

un parādnieku 
skaita 

samazināšanai 
nākotnē 

Pēc iespējas atgūt 
klientu parādus, 

palielināt uzņēmuma 
apgrozāmo līdzekļu 
apmēru, samazināt 
potenciālo parādu 

veidošanos nākotnē 

RĪCĪBA 2.1.4. 
Komunālo 

pakalpojumu 
pieejamības un 

kvalitātes 
uzlabošana 

Līvānu novadā 
 

UZDEVUMS 
2.4.3. Attīstīt un 

uzlabot 
komunālo 

pakalpojumu 
kvalitāti un 
pieejamību 

n/a PASĀKUMS 
2.4.3.6. 

Komunālo 
pakalpojumu 
kvalitātes un 
pieejamības 
uzlabošana 

Vadošā 
atbildī-
gā loma 

2015
-

2021 

NĒ LDzKS 
kapitā
ls un 

ieņēm
umi 

 

Samazināts 
esošais parādu 

par 
komunālajiem 

pakalpoju-
miem apjoms 

par vismaz 
12 000 EUR 
katru gadu; 

veikti juridiski, 
kontrolējoši, 

brīdinoši 
un/vai soda 

pasākumi, lai 
iespēju robežās 

novērstu 
parādu rašanos 

nākotnē 

 

http://www.livanudzks.lv/
http://www.livanudzks.lv/
http://www.livani.lv/

